Ταξινόμηση κατά CPV: Ομάδα Α: 42991200-1, 429912100-8, Ομάδα Β:30232150-0, Ομάδα Γ: 

38340000-0, 38432000-2, 38500000-0, 38424000-3, 42623000-9, Ομάδα Δ:38344000-8, 

38431100-6 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου  ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων 

δύο χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα ευρώ  (202950€)  συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – εκατό 

εξήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (165000€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός επιμερίζεται στις ομάδες ως εξής:  

Ομάδες Προϋπολογισμός Χωρίς 
ΦΠΑ 

Προϋπολογισμός Με ΦΠΑ 

Ομάδα Α 58.000€ 71340€ 

Ομάδα Β 49.000€ 60270€ 

Ομάδα Γ 43.000€ 52890€ 

Ομάδα Δ 15.000€ 18450€